01.03.2026-30.09.202601.03.2026-30.09.2026
BEHU PJESE E OFERTES MAKITA,BEHU PJESE E OFERTES MAKITA,
BLI NJE PRODUKT ME VLERE 54.000 LEKEBLI NJE PRODUKT ME VLERE 54.000 LEKE
DHE AUTOMATIKISHT MERR BATERINEDHE AUTOMATIKISHT MERR BATERINE
MAKITA BL4040F FALASMAKITA BL4040F FALAS
BEHU PJESE E OFERTES MAKITA,
BLI NJE PRODUKT ME VLERE 54.000 LEKE
DHE AUTOMATIKISHT MERR BATERINE
MAKITA BL4040F FALAS
22
11 .. TENSIONI I AKUMULATORITTENSIONI I AKUMULATORIT                  40 V MAX XGT40 V MAX XGT
22.. KAPACITETI I AKUMULATORITKAPACITETI I AKUMULATORIT        2,0 / 4,0 / 5,0 / 8,0 AH2,0 / 4,0 / 5,0 / 8,0 AH
33.. LLOJI I AKUMULATORIT-LLOJI I AKUMULATORIT-                           LI-IONLI-ION
44.. DIAMETRI I TELITDIAMETRI I TELIT                                                1,6 MM1,6 MM
55.. KAPACITETI MAX I LIDHJESKAPACITETI MAX I LIDHJES                  4 SHUFRA M10X2 M16X24 SHUFRA M10X2 M16X2
66.. SHPEJTËSIA E LIDHJESSHPEJTËSIA E LIDHJES                            0.7 S0.7 S
77 .. NR. I LIDHJEVENR. I LIDHJEVE    ME BL4040FME BL4040F          39003900
88.. LIDHJE PËR TOP TELILIDHJE PËR TOP TELI                                   240 AFËRSISHT240 AFËRSISHT
99.. VIBRIMI: PASIGURIA (K)VIBRIMI: PASIGURIA (K)                          1,5 M/S²1,5 M/S²
1010 .. DIMENSIONET (G X G X L)DIMENSIONET (G X G X L)                       375 X 113 X 331 MM375 X 113 X 331 MM
1111 .. PESHA ME BATERINË 4.0AHPESHA ME BATERINË 4.0AH                3,3 KG3,3 KG
1212 .. AMBALLAZHIAMBALLAZHI                                                               MAKPAC 4MAKPAC 4
1. TENSIONI I AKUMULATORIT         40 V MAX XGT
2. KAPACITETI I AKUMULATORIT    2,0 / 4,0 / 5,0 / 8,0 AH
3. LLOJI I AKUMULATORIT-             LI-ION
4. DIAMETRI I TELIT                        1,6 MM
5. KAPACITETI MAX I LIDHJES         4 SHUFRA M10X2 M16X2
6. SHPEJTËSIA E LIDHJES              0.7 S
7. NR. I LIDHJEVE  ME BL4040F     3900
8. LIDHJE PËR TOP TELI                 240 AFËRSISHT
9. VIBRIMI: PASIGURIA (K)             1,5 M/S²
10. DIMENSIONET (G X G X L)           375 X 113 X 331 MM
11. PESHA ME BATERINË 4.0AH        3,3 KG
12. AMBALLAZHI                               MAKPAC 4
1915N0-0
TEL LIDHËS 32 PCS
1915N0-0
TEL LIDHËS 32 PCS
33
CEGZ001CEGZ001 119.000 LEKE119.000 LEKE119.000 LEKE
PRERËSE ASFALTI ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 5300/MIN
DIAMETRI DISKUT: 355MM
THELLËSIA PRERËSE: 127MM
VETËM VEGLA
DG001GM105DG001GM105
106.000 LEKE106.000 LEKE106.000 LEKE
TURRJELË TOKE ME BATERI 40V
RROTULLIME: 400/MIN
KAPACITETI MANDRINOS: 2-13MM
KAPACITETI I SHPIMIT: 150-200MM
BL4050X1 DC40RAX1
LM001GT201LM001GT201 166.900 LEKE166.900 LEKE166.900 LEKE
KORRËSE BARI ME BATERI 40V+40V
KAPACITETI KOSHIT: 62L
KAPACITETI KOSITËS: 1400M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-100MM
BL4050X2 DC40RAX1
LM001GZLM001GZ
115.000 LEKE115.000 LEKE115.000 LEKE
KORRËSE BARI ME BATERI 40V+40V
KAPACITETI KOSHIT: 62L
KAPACITETI KOSITËS: 1400M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-100MM
 VETËM VEGLA
LM002GT201LM002GT201
169.000 LEKE169.000 LEKE169.000 LEKE
KORRËSE BARI ME BATERI 40V+40V
KAPACITETI KOSHIT: 70L KAPACITETI
KOSITËS: 1700M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-100MM
BL4050 X2 DC40RAx1
LM002GZLM002GZ
124.500 LEKE124.500 LEKE124.500 LEKE
KORRËSE BARI ME BATERI 40V+40V
KAPACITETI KOSHIT: 70L
KAPACITETI KOSITËS: 1700M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-100MM
VETËM VEGLA
LM003GM103LM003GM103
58.000 LEKE58.000 LEKE58.000 LEKE
KORRËSE BARI ME BATERI 40V
KAPACITETI KOSHIT: 40L
KAPACITETI KOSITËS: 780M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-75MM
BL4040X1 DC40RAX1
LM004GM103LM004GM103
60.000 LEKE60.000 LEKE60.000 LEKE
KORRËSE BARI ME BATERI 40V
KAPACITETI KOSHIT: 50L
KAPACITETI KOSITËS: 830M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-75MM
BL4040X1 DC40RAX1
95.000 LEKE95.000 LEKE95.000 LEKE
UA003GM101UA003GM101
SHARRË TELESKOPIKE ME BATERI 40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.16L
HAPI I ZINXHIRIT: 3/8
BL4040X1 DC40RA
106.000 LEKE106.000 LEKE106.000 LEKE
UA004GM101UA004GM101
SHARRË TELESKOPIKE ME BATERI 40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.16L
HAPI I ZINXHIRIT: 3/8
BL4040X1 DC40RAX1
68.000 LEKE68.000 LEKE68.000 LEKE
UB001GM101UB001GM101
FRYRËSE ME BATERI 40V
 FORCA FRYRJES: 0-12/17N
SHPEJTËSIA MAKS. E AJRIT: 0-53/64M/S
BL4040X1 DC40RAX1
71.000 LEKE71.000 LEKE71.000 LEKE
UB002CZUB002CZ
FRYRËSE ME BATERI 40V
FORCA FRYRJES: 0-22N
SHPEJTËSIA MAKs. E AJRIT: 0-76M/S
VETEM VEGLA
44
48.000 LEKE48.000 LEKE48.000 LEKEUB003GZUB003GZ
FRYRËSE ME BATERI 40V
FORCA FRYRJES: 0.7-24N
SHPEJTËSIA MAKSIMALE E AJRIT:
11.7-71.9M/S
VETEM VEGLA
77.000 LEKE77.000 LEKE77.000 LEKE
UB004GZUB004GZ
FRYRËSE ME BATERI 40V
FORCA FRYRJES: 0-25N
SHPEJTËSIA MAKSIMALE E AJRIT:
0-76.3M/S
VETEM VEGLA
104.000 LEKE104.000 LEKE104.000 LEKE
UC011GT101UC011GT101
SHARRË ME ZINXHIR ME BATERI 40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.26L
GJATËSIA E LAMËS: 350MM
BL4050Fx1 DC40RAx1
66.000 LEKE66.000 LEKE66.000 LEKE
UC012GZUC012GZ
SHARRË ME ZINXHIR ME BATERI
40V+40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.26L
GJATËSIA E LAMËS: 400MM
VETEM VEGLA
102.000 LEKE102.000 LEKE102.000 LEKE
UC015GT101UC015GT101
SHARRË ME ZINXHIR ME BATERI
40V+40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.26L
GJATËSIA E LAMËS: 350MM
BL4050X1 DC40RAX1
98.000 LEKE98.000 LEKE98.000 LEKE
UC016GT101UC016GT101
SHARRË ME ZINXHIR ME BATERI
40V+40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.26L
GJATËSIA E LAMËS: 400MM
BL4050X1 DC40RAX1
56.000 LEKE56.000 LEKE56.000 LEKE
UC026GZUC026GZ
SHARRË ME ZINXHIR ME BATERI
40V+40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.2L
GJATËSIA E LAMËS: 400MM
VETEM VEGLA
129.000 LEKE129.000 LEKE129.000 LEKE
UC030GT101UC030GT101
SHARRË ME ZINXHIR ME BATERI
40V+40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.2L
GJATËSIA E LAMËS: 400MM
BL4050X1 DC40RAX1
26.500 LEKE26.500 LEKE26.500 LEKE
UC029GZUC029GZ
SHARRË PËR KRASITJE ME BATERI
40V+40V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.055L
GJATËSIA E LAMËS: 150MM
VETEM VEGLA
89.000 LEKE89.000 LEKE89.000 LEKE
UH004GD201UH004GD201
KRASITËSE LIGUSTRASH ME BATERI 40V+40V
GODITJE/MINUTË: 2.000/3.600/5.000
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 23.5MM
BL4025X2 DC40RAX1
93.000 LEKE93.000 LEKE93.000 LEKE
UH005GD201UH005GD201
KRASITËSE LIGUSTRASH ME BATERI
40V+40V
GODITJE/MINUTË: 2.000/3.600/5.000
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 23.5MM
BL4025X2 DC40RAX1
84.000 LEKE84.000 LEKE84.000 LEKE
UH008GD201UH008GD201
KRASITËSE LIGUSTRASH ME BATERI
40V+40V
GODITJE/MINUTË: 2.000/3.600/5.000
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 21.5MM
BL4025X2 DC40RAX1
55
93.000 LEKE93.000 LEKE93.000 LEKE
UH013GM101UH013GM101
KRASITËSE LIGUSTRASH ME BATERI
40V+40V
GODITJE/MINUTË: 2.000/3.600/5.000
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 23.5MM
BL4040X1 DC40RAX1
93.000 LEKE93.000 LEKE93.000 LEKE
UH014GM101UH014GM101
KRASITËSE LIGUSTRASH ME BATERI
40V+40V
GODITJE/MINUTË: 2.000/3.600/5.000
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 23.5MM
BL4040X1 DC40RAX1
26.000 LEKE26.000 LEKE26.000 LEKE
UH020GZUH020GZ
KRASITËSE LIGUSTRASH ME BATERI
40V+40V
GODITJE/MINUTË: 4200
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 20MM
VETEM VEGLA
83.000 LEKE83.000 LEKE83.000 LEKE
UR006GM101UR006GM101
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 3500-5500/MIN
GJERËSIA MKS. E PRERJES: 430MM
BL4040X1 DC40RAX1
79.000 LEKE79.000 LEKE79.000 LEKE
UR007GM101UR007GM101
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 3500-5500/MIN
GJERËSIA MKS. E PRERJES: 430MM
BL4040X1 DC40RAX1
93.000 LEKE93.000 LEKE93.000 LEKE
UR012GZ02UR012GZ02
KORRËSE ME FIJE ME BATERI
40V+40V
RROTULLIME: 3500-6400/MIN
GJERËSIA MKS. E PRERJES: 480MM
VETEM VEGLA
79.500 LEKE79.500 LEKE79.500 LEKE
UR013GZ04UR013GZ04
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 3500-6700/MIN
GJERËSIA MKS. E PRERJES: 450MM
VETEM VEGLA
43.000 LEKE43.000 LEKE43.000 LEKE
UR017GZUR017GZ
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 3500-6500/MIN
GJERËSIA MKS. E PRERJES: 255MM
VETEM VEGLA
7.500 LEKE7.500 LEKE7.500 LEKE
191E24-8191E24-8
ZGJATIM I BOSHTIT LE400MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60,
EX2650LH, UX01G
13.000 LEKE13.000 LEKE13.000 LEKE
191N31-5191N31-5
ZGJATIM I BOSHTIT EM408MP
GJERËSIA MKS. E PRERJES: 300MM
19.900 LEKE19.900 LEKE19.900 LEKE
1912T8-81912T8-8
AKSESOR PËR KRASITJE ME KËND
PËR MODELET: DUX18, DUX60, UX01G
16.500 LEKE16.500 LEKE16.500 LEKE
191T38-7191T38-7
ZGJATIM SHARRE ME ZINXHIR
EY403MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60,
EX2650LH, UX01G
66
19.000 LEKE19.000 LEKE19.000 LEKE
191P76-5191P76-5
AKSESOR PËR FRYRJE GJETHESH
UB401MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60,
EX2650LH, UX01G
9.000 LEKE9.000 LEKE9.000 LEKE
1912R8-41912R8-4
AKSESOR PËR FRYRJE GJETHESH
UB402MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60, UX01G
16.000 LEKE16.000 LEKE16.000 LEKE
1912T0-41912T0-4
TEH PËR BAR DHE GARDHE EN422MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60, UX01G
20.000 LEKE20.000 LEKE20.000 LEKE
1913C9-51913C9-5
TEH PËR BAR DHE GARDHE EN424MP
PËR MODELET: UX01G, DUX60, DUX18
15.500 LEKE15.500 LEKE15.500 LEKE
197743-4197743-4
AKSESOR PËR PRERJE EN410MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60, EX2650LH,
UX01G
46.000 LEKE46.000 LEKE46.000 LEKE
UX01GZUX01GZ
AKSESOR ME MOTORR ME SHUMË
FUNKSIONE
RROTULLIME: 0-5700/8200/9700MIN
KAPACITETI ENERGJITIK: 1kW
63.000 LEKE63.000 LEKE63.000 LEKE
HP002GD201HP002GD201
TRAPAN ME ÇEKIÇ ME BATERI 40V
RROTULLIME: 0-2200/MIN
KAPACITETI MANDRINOS: 1.5-13MM
BL4025X2 DC40RAX1
33.000 LEKE33.000 LEKE33.000 LEKE
HP003GZHP003GZ
TRAPAN ME BATERI
RROTULLIME: 0-2400/MIN
KAPACITETI MANDRINOS: 1.5-13MM
VETEM VEGLA
69.000 LEKE69.000 LEKE69.000 LEKE
DF001GD201DF001GD201
TRAPAN ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 0-2600/MIN
KAPACITETI MANDRINOS: 1.5-13MM
BL4025X2 DC40RAX1
19.000 LEKE19.000 LEKE19.000 LEKE
DF002GZDF002GZ
TRAPAN ME BATERI
RROTULLIME: 0-2200/MIN
KAPACITETI MANDRINOS: 1.5-13MM
VETEM VEGLA
33.000 LEKE33.000 LEKE33.000 LEKE
TD002GD201TD002GD201
VIDATOR ME BATERI
RROTULLIME: 0-3500/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 220Nm
55.000 LEKE55.000 LEKE55.000 LEKE
TD003GA201TD003GA201
VIDATOR ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 0-3700/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 210Nm
BL4020X2 DC40RAX1
77
23.000 LEKE23.000 LEKE23.000 LEKE
TD004GZTD004GZ
VIDATOR ME BATERI
RROTULLIME: 0-3900/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 230Nm
VETEM VEGLA
93.000 LEKE93.000 LEKE93.000 LEKE
DK0114G201DK0114G201
SET XGT
SETI PËRMBAN VIDATOR TD001G,
TRAPAN HP001G, BATERIX2,
KARIKUES DHE ÇANTË
89.000 LEKE89.000 LEKE89.000 LEKEDK0124G201DK0124G201
SET XGT
SETI PËRMBAN ELEKTROGUR
GA005G, TRAPAN DF001G, BATERI,
KARIKUES DHE MAKPAC 4
93.000 LEKE93.000 LEKE93.000 LEKE
TW001GM201TW001GM201
VIDATOR DADIÇEKËSH ME BATERI
40V+40V
RROTULLIME: 0-1800/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 1800Nm
43.000 LEKE43.000 LEKE43.000 LEKE
TW001GZTW001GZ
VIDATOR DADIÇEKËSH ME BATERI 40V
RROTULLIME: 0-1800/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 1800Nm
VETEM VEGLA
43.000 LEKE43.000 LEKE43.000 LEKE
TW002GZTW002GZ
VIDATOR DADIÇEKËSH ME BATERI 40V
RROTULLIME: 0-1800/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 1700Nm
VETEM VEGLA
36.000 LEKE36.000 LEKE36.000 LEKE
TW007GZTW007GZ
VIDATOR DADIÇEKËSH ME BATERI
40VRROTULLIME: 0-2300/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 760Nm
VETEM VEGLA
89.000 LEKE89.000 LEKE89.000 LEKETW009GZTW009GZ
PISTOLETË DADIÇEKËSH ME BATERI 40V
LIME: 0-2300/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 4000Nm
VETEM VEGLA
47.500 LEKE47.500 LEKE47.500 LEKETW011GZTW011GZ
VIDATOR ME GODITJE ME BATERI 40V:
RRTULLIME: 0-1800/MIN
GODITJE: 0-2600/MIN
VETEM VEGLA
155.000 LEKE155.000 LEKE155.000 LEKETW010GT201TW010GT201
SET XGT  PISTOLETË DADIÇEKËSH ME
BATERI 40V, KARIKUES DHE VALIXHE
RROTULLIME: 0-1200/MIN
FORCA SHTRËNGUESE: 4000Nm
BL4050X2 DC40RAX1
26.000 LEKE26.000 LEKE26.000 LEKE
GA005GZGA005GZ
ELEKTROGUR ME BATERI 40V
RROTULLIME: 8500/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
VETEM VEGLA
77.000 LEKE77.000 LEKE77.000 LEKE
GA005GM201GA005GM201
SET XGT
ELEKTROGUR ME 2 BATERI BL4040,
KARIKUES DC40RA DHE MACPAK 3
88
30.900 LEKE30.900 LEKE30.900 LEKE
105.000 LEKE105.000 LEKE105.000 LEKEHM001GM201HM001GM201
SET XGT
MATRAPIK ME 2 BATERI BL4040,
KARIKUES DC40RA DHE VALIXHE
GODITJET: 0-2650/MIN
FUQIA: 9,4J // BL4040X2 DC40RAX1
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKEGA023GZGA023GZ
ELEKTROGUR ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 3000-8500/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
AKSI DISKUT:22.23MM
VETEM VEGLA
30.000 LEKE30.000 LEKE30.000 LEKEGA029GZGA029GZ
ELEKTROGUR ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 3000-8500/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
AKSI DISKUT:22.23MM
VETEM VEGLA
91.000 LEKE91.000 LEKE91.000 LEKE
GA038GT201GA038GT201
ELEKTROGUR ME 2 BATERI BL4050F,
KARIKUES DC40RA DHE VALIXHE
RROTULLIME:6600/MIN
BL4050X2 DC40RAX1
GA050GZGA050GZ
ELEKTROGUR ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 11000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
AKSI DISKUT:22.23MM
VETEM VEGLA
36.000 LEKE36.000 LEKE36.000 LEKE
GA055GZGA055GZ
ELEKTROGUR ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME: 3000-9000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
AKSI DISKUT:22.23MM
VETEM VEGLA
27.000 LEKE27.000 LEKE27.000 LEKE
GD001GZGD001GZ
FREZË ZMERILIMI ME BATERI 40V+40V
RROTULLIME:7000-29000/MIN
KAPACITETI I PINCETËS: 6MM
VETEM VEGLA
53.000 LEKE53.000 LEKE53.000 LEKE
HM001GZ02HM001GZ02
MATRAPIK ME BATERI 40V+40V
GODITJET: 0-2650/MIN
FUQIA: 9,4J
VETEM VEGLA
88.000 LEKE88.000 LEKE88.000 LEKE
HM002GZ03HM002GZ03
MATRAPIK ME BATERI 40V+40V
GODITJET: 950-1900/MIN
FUQIA: 20.9J
VETEM VEGLA
249.000 LEKE249.000 LEKE249.000 LEKE
HM004GZ01HM004GZ01
MATRAPIK ME BATERI 40V+40V
GODITJET: 870/MIN
FUQIA: 72.8J
VETEM VEGLA
140.000 LEKE140.000 LEKE140.000 LEKE
HR005GM202HR005GM202
MATRAPIK ME 2 BATERI BL4040,
KARIKUES DC40RA DHE VALIXHE
GODITJET: 1450-2900/MIN
FUQIA: 8J
VETEM VEGLA
99.000 LEKE99.000 LEKE99.000 LEKE
HR005GZ01HR005GZ01
MATRAPIK ME BATERI 40V+40V
GODITJET: 1450-2900/MIN
FUQIA: 8J
VETEM VEGLA
99
108.000 LEKE108.000 LEKE108.000 LEKE
HR008GM201HR008GM201
TRAPAN BETONI ME 2 BATERI BL4040,
KARIKUES DC40RA DHE VALIXHE
GODITJET: 0-4500/MIN
FUQIA: 3.9J // BL4040X2 DC40RA
55.000 LEKE55.000 LEKE55.000 LEKE
HR008GZHR008GZ
TRAPAN BETONI ME BATERI 40V+40V
GODITJET: 0-4500/MIN
FUQIA: 3.9J
VETEM VEGLA
32.000 LEKE32.000 LEKE32.000 LEKE
HR010GZHR010GZ
TRAPAN BETONI ME BATERI 40V+40V
GODITJET: 0-5000/MIN
FUQIA: 2.1J
VETEM VEGLA
156.000 LEKE156.000 LEKE156.000 LEKE
TR001GZTR001GZ
LIDHËSE HEKURI ME BATERI 40V+40V
DIAMETRI TELIT: 1.6MM
PESHA: 3.3KG
VETEM VEGLA
94.000 LEKE94.000 LEKE94.000 LEKE
VR003GM101VR003GM101
VIBRATOR BETONI ME BATERI 40V
DHE KARIKUES
DIAMETRI VIBRATORIT: 38MM
PESHA: 4.8KG
VETEM VEGLA
63.000 LEKE63.000 LEKE63.000 LEKE
VIBRATOR BETONI ME BATERI 40V
DIAMETRI VIBRATORIT: 38MM
PESHA: 4.8KG
VETEM VEGLA
VROO4GZVROO4GZ
299.000 LEKE299.000 LEKE299.000 LEKE
VR002CZVR002CZ
VIBRATOR BETONI ME BATERI
DIAMETRI VIBRATORIT: 43MM
PESHA: 12.9KG V
VETEM VEGLA.
(LIDHET ME PDC1200, PDC1500)
56.000 LEKE56.000 LEKE56.000 LEKE
VC003GLZVC003GLZ
ASPIRATOR ME BATERI 40V
KAPACITETI DEPOZITËS: 12L
VËLLIMI MAKS. I AJRIT: 2.8M3/MIN
VETEM VEGLA
43.000 LEKE43.000 LEKE43.000 LEKE
VC009GZ01VC009GZ01
ASPIRATOR SHPINE ME BATERI 40V
KAPACITETI DEPOZITËS: 1.5L
VËLLIMI MAKS. I AJRIT: 1.9M3/MIN
VETEM VEGLA
33.000 LEKE33.000 LEKE33.000 LEKE
VC014GLZVC014GLZ
FSHESË ME BATERI 40V
KAPACITETI DEPOZITËS: 4.5L
VËLLIMI MAKS. I AJRIT: 2M3/MIN
VETEM VEGLA
46.000 LEKE46.000 LEKE46.000 LEKE
HS003GZHS003GZ
SHARRË ME BATERI 40V
RROTULLIME: 6000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 190/185MM
AKSI DISKUT: 15.88/20/30MM
55.000 LEKE55.000 LEKE55.000 LEKE
HS009GZHS009GZ
SHARRË ME BATERI 40V
RROTULLIME: 4000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 235MM
AKSI DISKUT: 15.88/30MM
1010
120.000 LEKE120.000 LEKE120.000 LEKE
HS011GT201HS011GT201
SET XGT SHARRË ME 2 BATERI BL4040
DHE KARIKUES DC40RA
RROTULLIME: 3500/MIN
DIAMETRI DISKUT: 270MM
59.000 LEKE59.000 LEKE59.000 LEKEHS011GZHS011GZ
SHARRË ME BATERI 40V
RROTULLIME: 3500/MIN
DIAMETRI DISKUT: 270MM
AKSI DISKUT: 15.88/30MM
VETEM VEGLA
48.000 LEKE48.000 LEKE48.000 LEKE
125.000 LEKE125.000 LEKE125.000 LEKEHS013GT101HS013GT101
SHARRË ME BATERI BL4040 DHE
KARIKUES DC40RA
RROTULLIME: 2100/MIN
DIAMETRI DISKUT: 415MM
AKSI DISKUT: 30MM
54.000 LEKE54.000 LEKE54.000 LEKE
RS002GZRS002GZ
SHARRË ME BATERI 40V
RROTULLIME: 4000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 260MM
AKSI DISKUT: 30MM
VETEM VEGLA
RT001GZ18RT001GZ18
FREZË ME BATERI 40V
RROTULLIME: 10000-31000/MIN
THELLËSIA MAKS. E PUNËS: 0-40/0-35MM
VETEM VEGLA
54.000 LEKE54.000 LEKE54.000 LEKE
SP001GZ03SP001GZ03
SHARRË ME BATERI 40V
RROTULLIME: 2500-4900/MIN
DIAMETRI DISKUT: 165MM
AKSI DISKUT: 20MM
VETEM VEGLA
38.000 LEKE38.000 LEKE38.000 LEKE
RP001GZRP001GZ
FREZË ME BATERI 40V
RROTULLIME: 8000-25000/MIN
THELLËSIA MAKS. E PUNËS: 60MM
VETEM VEGLA
19.900 LEKE19.900 LEKE19.900 LEKE
AS001GZAS001GZ
FRYRËSE PLUHURI ME BATERI 40V
FORCA E FRYRJES: 1.1-2.8N
PESHA: 1.5KG
VETEM VEGLA
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKE
TM001GZTM001GZ
MULTITOOL ME BATERI 40V
LËKUNDJET: 10000-20000MIN
PESHA: 2KG
VETEM VEGLA
34.000 LEKE34.000 LEKE34.000 LEKE
JV001GZJV001GZ
SHARRË ME MAJA VERTIKALE ME BATERI 40V
GJATËSIA E GODITJES: 26MM
KAPACITETI PRERJE NË METAL: 10MM
VETEM VEGLA
34.000 LEKE34.000 LEKE34.000 LEKE
JV002GZJV002GZ
SHARRË ME MAJA VERTIKALE ME
BATERI 40V
GJATËSIA E GODITJES: 26MM
KAPACITETI PRERJE NË METAL: 10MM
VETEM VEGLA
36.000 LEKE36.000 LEKE36.000 LEKE
KP001GZKP001GZ
ZDRUKTHUES ME BATERI 40V
GJERËSIA E ZDRUKTHIMIT: 82MM
THELLËSIA E ZDRUKTHIMIT: 4MM
VETEM VEGLA
1111
39.000 LEKE39.000 LEKE39.000 LEKE
BS001GZBS001GZ
ZMERILUES ME BATERI 40V
SHPEJTËSIA E RRIPIT: 120-470M/MIN
MADHËSIA E RRIPIT: 76-533MM
VETEM VEGLA
139.000 LEKE139.000 LEKE139.000 LEKE
LS003GZLS003GZ
SHARRË ME TËRHEQJE ME BATERI 40V
RROTULLIME: 3600/MIN
DIAMETRI DISKUT: 305MM
AKSI DISKUT: 30MM
VETEM VEGLA
39.000 LEKE39.000 LEKE39.000 LEKEJR002GZJR002GZ
SHARRË SHPATË ME BATERI 40V
GODITJE: 0-3000/MIN
PRERJE NË DRRU: 255MM
PRERJE NË ÇELIK: 130MM
VETEM VEGLA
115.000 LEKE115.000 LEKE115.000 LEKE
PB002GM201PB002GM201
SET XGT SHARRË SHIRIT ME 2 BATERI
BL4040 DHE KARIKUES DC40RA
GJATËSIA E TEHUT: 1140MM
GJERËSIA E TEHUT: 13MM
15.000 LEKE15.000 LEKE15.000 LEKE
CL002GZ01CL002GZ01
FSHESË ME BATERI 40V
KAPACITETI: 0.33L
THITHJE MAKS.: 21kPa
VETEM VEGLA
21.000 LEKE21.000 LEKE21.000 LEKE
CL003GZCL003GZ
FSHESË ME BATERI 40V
KAPACITETI: 0.25L
THITHJE MAKS.: 20kPa
VETEM VEGLA
18.000 LEKE18.000 LEKE18.000 LEKE
MR009GZMR009GZ
RADIO/NDRIÇUES ME BATERI 40V
KAPACITETI ENERGJISË: 40V/3W
PESHA: 1.9KG
VETEM VEGLA
16.000 LEKE16.000 LEKE16.000 LEKE
MR010GZMR010GZ
RADIO/NDRIÇUES ME BATERI 40V
KAPACITETI ENERGJISË: 40V/3W
PESHA: 1.9KG
VETEM VEGLA
15.000 LEKE15.000 LEKE15.000 LEKE
BL4020BL4020
BATERI BL4020
40VMAX XGT
2.0Ah
KOHA E KARIKIMIT: 22MIN
17.000 LEKE17.000 LEKE17.000 LEKE
BL4025BL4025
BATERI BL4025
40VMAX XGT
2.5Ah
KOHA E KARIKIMIT: 38MIN
BL4040FBL4040F
24.500 LEKE24.500 LEKE24.500 LEKE
BATERI BL4040F
40VMAX XGT
4.0Ah
KOHA E KARIKIMIT: 45MIN
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKE
BL4050FBL4050F
BATERI BL4050F
40VMAX XGT
5.0Ah
KOHA E KARIKIMIT: 50MIN
1212
38.000 LEKE38.000 LEKE38.000 LEKE
BL4080FBL4080F
BATERI BL4080F
40VMAX XGT
8.0Ah
KOHA E KARIKIMIT: 76MIN
180.000 LEKE180.000 LEKE180.000 LEKE
PDC1200A01PDC1200A01
BATERI NË ÇANTË SHPINE
36V
33.5Ah
KOHA E KARIKIMIT: 6H
245.000 LEKE245.000 LEKE245.000 LEKE
PDC1500A01PDC1500A01
BATERI NË ÇANTË SHPINE
36V
43.55Ah
KOHA E KARIKIMIT: 7.5H
14.000 LEKE14.000 LEKE14.000 LEKE
1910D9-21910D9-2
ADAPTOR PËR BATERITË XGT
Përshtatës për komunikim midis veglës
XGT dhe baterisë XGT, nëpërmjet
bluetooth/kompjuterit nëpërmjet USB
12.000 LEKE12.000 LEKE12.000 LEKE
1911L9-41911L9-4
DC40WA STANDART
KARIKUES ME DY PORTA
40V MAX
75.000 LEKE75.000 LEKE75.000 LEKE
191U0-3191U0-3
KARIKUES BATERISH ME 12 PORTA
40V MAX
75.000 LEKE75.000 LEKE75.000 LEKE
1914U3-71914U3-7
BCC01
KARIKUES ME 8 PORTA
18 V/40 V max
14.000 LEKE14.000 LEKE14.000 LEKE
191E07-8191E07-8
DC40RA  I SHPEJTË
KARIKUES
40V MAX
9.000 LEKE9.000 LEKE9.000 LEKE
191M90-3191M90-3
DC40RC STANDART
KARIKUES
40V MAX
24.000 LEKE24.000 LEKE24.000 LEKE
191N09-8191N09-8
PDC40RB I SHPEJTË
KARIKUES ME DY PORTA
40V MAX
70.000 LEKE70.000 LEKE70.000 LEKE
1911V6-01911V6-0
SET ME 2 BATERI DHE KARIKUES
KARIKUES DC40RA
DY BATERI BL4050F
57.000 LEKE57.000 LEKE57.000 LEKE
191J81-6191J81-6
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 1
KARIKUES DC40RA
DY BATERI BL4025
1313
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 3
KARIKUES DC40RB
DY BATERI BL4040
84.000 LEKE84.000 LEKE84.000 LEKE 120.000 LEKE120.000 LEKE120.000 LEKE
63.000 LEKE63.000 LEKE63.000 LEKE
191J97-1191J97-1
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 1
KARIKUES DC40RA
DY BATERI BL4040
55.000 LEKE55.000 LEKE55.000 LEKE
191L77-9191L77-9
SET ME 2 BATERI DHE KARIKUES
KARIKUES DC40RA
DY BATERI BL4040
74.000 LEKE74.000 LEKE74.000 LEKE
191U00-8191U00-8
191U13-9191U13-9
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 3
KARIKUES DC40RB
DY BATERI BL4050F
191U28-6191U28-6
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 3
KARIKUES DC40RB
KATËR BATERI BL4040
140.000 LEKE140.000 LEKE140.000 LEKE
191U42-2191U42-2
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 3
KARIKUES DC40RB
KATËR BATERI BL4050F
74.000 LEKE74.000 LEKE74.000 LEKE
191V35-5191V35-5
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 2
KARIKUES DC40RA
DY BATERI BL4050F
107.000 LEKE107.000 LEKE107.000 LEKE
191Z97-1191Z97-1
SET XGT NË VALIXHE MAKPAC 3
KARIKUES DC40RB
DY BATERI BL4050F
DISTRIBUTOR I AUTORIZUAR PER SHQIPËRINËDISTRIBUTOR I AUTORIZUAR PER SHQIPËRINË
1212
VEGLAT MAKITA 18VVEGLAT MAKITA 18V
1515
17.500 LEKE17.500 LEKE17.500 LEKE
DF490WVDF490WV
VIDATOR PA KARBONCINA
KAPACITETI MANDRINOS: 13MM
BL1821 x2  DC18WC x1
36.900 LEKE36.900 LEKE36.900 LEKE
DHP485RFEDHP485RFE
TRAPAN VIDATOR PA KARBONCINA
KAPACITETI MANDRINOS: 13MM
BL1830B x2 DC18RC  x1
47.000 LEKE47.000 LEKE47.000 LEKE
DGA504RTJDGA504RTJ
ELEKTROGUR 125MM PA KARBONCINA
XHIRO/MINUTË: 8500
BL1850B x2 DC18RC x2
66.000 LEKE66.000 LEKE66.000 LEKE
DHR182RTJDHR182RTJ
TRAPAN ME BATERI PA KARBONCINA
KAPACITETI NË BETON: 18MM
FUQIA: 1.7 J
BL1850B x 2 DC18RC x 1
57.000 LEKE57.000 LEKE57.000 LEKE
DHP489RTJDHP489RTJ
TRAPAN VIDATOR PA KARBONCINA
KAPACITETI 13MM  73NM,
BL1850B x2 DC18RC  x1
63.000 LEKE63.000 LEKE63.000 LEKE
DTW301RTJDTW301RTJ
VIDATOR BULLONASH PA KARBONCINA
KAPJA 1/2  330NM,
BL1850B x2 DC18RC  x1
79.000 LEKE79.000 LEKE79.000 LEKE
DTW1001RTJDTW1001RTJ
VIDATOR BULLONASH PA KARBONCINA
KAPJA 3/4  1250NM,
BL1850B x2 DC18RC  x1
139.000 LEKE139.000 LEKE139.000 LEKE
DTR180RTEDTR180RTE
LIDHËSE TELI ARMATURE 18V
BL1850B X 2 DC18RC  X1
50 X TOPA TELI
49.000 LEKE49.000 LEKE49.000 LEKE
DLX2535TJDLX2535TJ
SET 2 VIDATORË DDF490Z  DTD153Z
KARIKUES DC18RC
DY BATERI BL1850B
62.500 LEKE62.500 LEKE62.500 LEKE
DLX2527TJDLX2527TJ
SET 2 VIDATORË DDF489Z  DTD173Z
KARIKUES DC18RC
DY BATERI BL1850B
129.000 LEKE129.000 LEKE129.000 LEKE
DLX4195JX1DLX4195JX1
SET 4 VEGLA  DDF489Z  DTD173Z
DHR243Z, DGA504Z  KUTI MAKPAC X2
KARIKUES DC18RC
BL1850B X3 + AKSESORË
12.900 LEKE12.900 LEKE12.900 LEKE
DGA452ZDGA452Z
ELEKTROGUR ME BATERI 18V
RROTULLIME: 11000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 115MM
AKSI DISKUT: 22.23MM
1616
21.000 LEKE21.000 LEKE21.000 LEKE
DGA504ZDGA504Z
ELEKTROGUR ME BATERI 18V
RROTULLIME: 8500/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
AKSI DISKUT: 22.23MM
11.900 LEKE11.900 LEKE11.900 LEKE
DDF490ZDDF490Z
TRAPAN ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-1900/MIN
FORCA MAKS.: 50Nm
11.500 LEKE11.500 LEKE11.500 LEKE
DDF482ZDDF482Z
TRAPAN ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-1900/MIN
FORCA MAKS.: 62Nm
19.000 LEKE19.000 LEKE19.000 LEKE
DDF484ZDDF484Z
TRAPAN ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-2000/MIN
FORCA MAKS.: 54Nm
VETEM VEGLA
23.900 LEKE23.900 LEKE23.900 LEKE
DDF489ZDDF489Z
TRAPAN ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-1800/MIN
FORCA MAKS.: 73Nm
VETEM VEGLA
19.500 LEKE19.500 LEKE19.500 LEKE
DFS451ZDFS451Z
VIDATOR ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-4000/MIN
KAPACITETI VIDAVE TË GIPSIT: 4mm
VETEM VEGLA
27.500 LEKE27.500 LEKE27.500 LEKE
DFS452ZDFS452Z
VIDATOR ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-4000/MIN
KAPACITETI VIDAVE TË GIPSIT: 5mm
VETEM VEGLA
14.900 LEKE14.900 LEKE14.900 LEKE
DCO180ZDCO180Z
FREZË GIPSI ME BATERI 18V
RROTULLIME: 30000/MIN
PESHA: 1.8KG
VETEM VEGLA
8.900 LEKE8.900 LEKE8.900 LEKE
DTD156ZDTD156Z
VIDATOR GODITËS ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-2500/MIN
GODITJE: 0-3000/MIN
VETEM VEGLA
18.500 LEKE18.500 LEKE18.500 LEKE
DTD153ZDTD153Z
VIDATOR GODITËS ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-3400/MIN
GODITJE: 0-3600/MIN
VETEM VEGLA
29.000 LEKE29.000 LEKE29.000 LEKE
DTD173ZJX2DTD173ZJX2
VIDATOR GODITËS ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-3400/MIN
GODITJE: 0-3600/MIN
VETEM VEGLA, KUTI DHE AKSESORE
28.500 LEKE28.500 LEKE28.500 LEKE
DTL300ZDTL300Z
VIDATOR KËNDOR ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-3200/MIN
GODITJE: 0-4000/MIN  340NM
VETEM VEGLA
1717
10.500 LEKE10.500 LEKE10.500 LEKE
DTW190ZDTW190Z
VIDATOR BULLONASH ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-2300/MIN
GODITJE: 0-3000/MIN  190NM 1/2
VETEM VEGLA
34.900 LEKE34.900 LEKE34.900 LEKE
DTW701ZDTW701Z
VIDATOR BULLONASH ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-2200/MIN
GODITJE: 0-2700/MIN   700NM  1/2
VETEM VEGLA
40.500 LEKE40.500 LEKE40.500 LEKE
DTW1002ZDTW1002Z
VIDATOR BULLONASH ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-1800/MIN
GODITJE: 0-2200/MIN  1200NM  1/2
VETEM VEGLA
199.500 LEKE199.500 LEKE199.500 LEKE
DTC102GZDTC102GZ
PRERËS KABLLOR ME BATERI 18V
KAPACITETI PRERJES: 65MM
PESHA: 3.5KG
VETEM VEGLA
299.000 LEKE299.000 LEKE299.000 LEKE
DTC303GZDTC303GZ
PRESË KAPIKORDASH ME BATERI 18V
KAPACITETI PRESIMIT 240MM2
PESHA: 5.7KG
VETEM VEGLA
22.900 LEKE22.900 LEKE22.900 LEKE
DHR183ZDHR183Z
MATRAPIK ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-1100/MIN
GODITJE: 0-5000/MIN    18MM
VETEM VEGLA
21.000 LEKE21.000 LEKE21.000 LEKE
DHR202ZDHR202Z
MATRAPIK ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-1100/MIN
GODITJE: 0-4000/MIN   20MM
VETEM VEGLA
37.500 LEKE37.500 LEKE37.500 LEKE
DHR243ZDHR243Z
MATRAPIK ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-950/MIN
GODITJE: 0-4700/MIN   24MM
VETEM VEGLA
27.500 LEKE27.500 LEKE27.500 LEKE
DHR263ZDHR263Z
MATRAPIK ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-1250/MIN
GODITJE: 0-4700/MIN   26MM
VETEM VEGLA
34.500 LEKE34.500 LEKE34.500 LEKE
DVP180ZDVP180Z
POMPË VAKUMI ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-3840/MIN
KAPACITETI POMPIMIT: 50L/MIN
VETEM VEGLA
26.500 LEKE26.500 LEKE26.500 LEKE
DCG180ZDCG180Z
PISTOLETË SILIKONI ME BATERI 18V
FORCA SHTYTËSE: 5000N
KAPACITETI DEPOZITËS: 300ML
VETEM VEGLA
23.500 LEKE23.500 LEKE23.500 LEKE
DKP180ZDKP180Z
ZDRUKTHUES ME BATERI 18V
GJERËSIA E ZDRUKTHIMIT: 82MM
THELLËSIA E ZDRUKTHIMIT: 2MM
VETEM VEGLA
1818
11.500 LEKE11.500 LEKE11.500 LEKEDJR183ZDJR183Z
SHARRË SHPATË ME BATERI 18V
GODITJE: 0-3000/MIN
PRERJE NË DRRU: 50MM
PRERJE NË ÇELIK: 50MM
VETEM VEGLA
11.000 LEKE11.000 LEKE11.000 LEKE
DJV186ZDJV186Z
SHARRË ME MAJA VERTIKALE ME
BATERI 18V
GJATËSIA E GODITJES: 18MM
KAPACITETI PRERJE NË DRU: 65MM
VETEM VEGLA
21.900 LEKE21.900 LEKE21.900 LEKEDJV180ZDJV180Z
SHARRË ME MAJA VERTIKALE ME
BATERI 18V
GJATËSIA E GODITJES: 26MM
KAPACITETI NE DRU: 135MM
VETEM VEGLA
31.900 LEKE31.900 LEKE31.900 LEKE
DJV182ZDJV182Z
SHARRË ME MAJA VERTIKALE ME
BATERI 18V
GJATËSIA E GODITJES: 18MM
KAPACITETI PRERJE NE DRU 135MM
VETEM VEGLA
19.500 LEKE19.500 LEKE19.500 LEKE
DTM53ZDTM53Z
MULTITOOL ME BATERI 18V
LËKUNDJET: 10000-20000
KËNDI LËVIZJES: 3.6O
VETEM VEGLA
24.500 LEKE24.500 LEKE24.500 LEKE
DTM52ZDTM52Z
34.900 LEKE34.900 LEKE34.900 LEKEDHS660ZDHS660Z
SHARRË ME BATERI 18V
RROTULLIME: 5000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 165MM
AKSI DISKUT: 20MM
VETEM VEGLA
169.500 LEKE169.500 LEKE169.500 LEKEDLS211ZDLS211Z
SHARRË ME TËRHEQJE ME BATERI 18V
RROTULLIME: 4400/MIN
DIAMETRI DISKUT: 305MM
AKSI DISKUT: 30MM
VETEM VEGLA
34.900 LEKE34.900 LEKE34.900 LEKEDPT353ZDPT353Z
PISTOLETË GOZHDASH ME BATERI 18V
GJATËSIA KAPËSE: 15-35MM
DIAMETRI GOZHDËS: 0.6X0.6MM
VETEM VEGLA
39.000 LEKE39.000 LEKE39.000 LEKE
DFN350ZDFN350Z
PISTOLETË GOZHDASH ME BATERI 18V
GJATËSIA KAPËSE: 15-35MM
DIAMETRI GOZHDËS: 1X1.2MM
VETEM VEGLA
65.000 LEKE65.000 LEKE65.000 LEKE
DBN900ZKDBN900ZK
PISTOLETË GOZHDASH ME BATERI 18V
GJATËSIA KAPËSE: 50-90MM  34 GRADE
VETEM VEGLA
26.900 LEKE26.900 LEKE26.900 LEKE
DST221ZDST221Z
PISTOLETË TAPICERIE ME BATERI 18V
GJATËSIA KAPËSE: 10-22MM
DIAMETRI GOZHDËS: 10MM
MULTITOOL ME BATERI 18V
LËKUNDJET: 10000-20000
KËNDI LËVIZJES: 3.6O
VETEM VEGLA
1919
12.500 LEKE12.500 LEKE12.500 LEKE
DBO484ZDBO484Z
ZMERILUES ME BATERI 18V
LETRA ABRAZIVE: 114X102/140X114MM
RROTULLIME: 11000-14000MIN
VETEM VEGLA
59.500 LEKE59.500 LEKE59.500 LEKE
DSP600ZJDSP600ZJ
SHARRË ME ZHYTJE ME BATERI 18V
RROTULLIME: 2500-6300/MIN
DIAMETRI DISKUT: 165MM
AKSI DISKUT: 20MM VETEM VEGLA
17.500 LEKE17.500 LEKE17.500 LEKE
DAS180ZDAS180Z
FRYRËSE PLUHURI ME BATERI 18V
FORCA E FRYRJES: 10.3kPa
PESHA: 1.7KG
VETEM VEGLA
9.500 LEKE9.500 LEKE9.500 LEKE
DUB186ZDUB186Z
FRYRËSE ME BATERI 18V
FORCA E FRYRJES: 2.5N
PESHA: 2KG
VETEM VEGLA
7.500 LEKE7.500 LEKE7.500 LEKE
DCL180ZBDCL180ZB
FSHESË ME BATERI 18V
KAPACITETI DEPOZITËS: 0.65L
PESHA: 1.2KG
VETEM VEGLA
66.900 LEKE66.900 LEKE66.900 LEKE
CW003GZCW003GZ
KUTI NGROHJE/FTOHJE ME BATERI
KAPACITETI DEPOZITËS: 7L
ME LIDHJE USB
75.000 LEKE75.000 LEKE75.000 LEKE
CW001GZCW001GZ
KUTI NGROHJE/FTOHJE ME BATERI
KAPACITETI DEPOZITËS: 20L
ME LIDHJE USB
7.900 LEKE7.900 LEKE7.900 LEKE
BL1830BBL1830B
BATERI BL1830B
3.0Ah
KOHA E KARIKIMIT: 24MIN
10.900 LEKE10.900 LEKE10.900 LEKE
BL1850BBL1850B
BATERI BL1850B
5.0Ah
KOHA E KARIKIMIT: 45MIN
11.900 LEKE11.900 LEKE11.900 LEKE
BL1860BBL1860B
BATERI BL1860B
6.0Ah
KOHA E KARIKIMIT: 55MIN
18.500 LEKE18.500 LEKE18.500 LEKE
BL1890BBL1890B
BATERI BL1890B
9.0Ah
22.500 LEKE22.500 LEKE22.500 LEKE
BL18120BBL18120B
BATERI BL18120B
12.0Ah
2020
7.900 LEKE7.900 LEKE7.900 LEKE
DC18RCDC18RC
KARIKUES PËR BATERI 14.4V DHE 18V
16.000 LEKE16.000 LEKE16.000 LEKE
DC18RDDC18RD
KARIKUES PËR BATERI 14.4V DHE 18V
ME DY PORTA
6.900 LEKE6.900 LEKE6.900 LEKE
191X80-2191X80-2
 VALIXHE MAKPAC ORGANIZUESE
ME NDARJE TË VOGLA
3.800 LEKE3.800 LEKE3.800 LEKE
MAKPAC1MAKPAC1
 VALIXHE MAKPAC ORGANIZUESE
295 X 395 X 110MM
4.900 LEKE4.900 LEKE4.900 LEKE
MAKPAC2MAKPAC2
 VALIXHE MAKPAC ORGANIZUESE
295 X 395 X 157MM
5.500 LEKE5.500 LEKE5.500 LEKE
MAKPAC3MAKPAC3
 VALIXHE MAKPAC ORGANIZUESE
295 X 395 X 215MM
6.500 LEKE6.500 LEKE6.500 LEKE
MAKPAC4MAKPAC4
 VALIXHE MAKPAC ORGANIZUESE
295 X 395 X 315MM
21.500 LEKE21.500 LEKE21.500 LEKE
TR00000001TR00000001
KARROCË E PALOSSHME PËR
TRANSPORT
27.500 LEKE27.500 LEKE27.500 LEKE
CLX224XCLX224X
SET CXT NË VALIXHE METALIKE
TRAPAN DF333D, VIDATOR TD110D
KARIKUES DC10WD, 2 BATERI BL1016
61.900 LEKE61.900 LEKE61.900 LEKE
SK700DSK700D
LAZER 3D NGJYRË E KUQE
SAKTESIA +- 2MM
BL1021  DC10WD
86.000 LEKE86.000 LEKE86.000 LEKE
SK700GDSK700GD
LAZER 3D NGJYRË JESHILE
SAKTESIA +- 2MM
BL1021  DC10WD
32.900 LEKE32.900 LEKE32.900 LEKE
SK105DSK105D
LAZER  NGJYRË E KUQE
SAKTESIA +- 2MM
BL1021  DC10WD
2121
64.000 LEKE64.000 LEKE64.000 LEKE
SK105GDZSK105GDZ
LAZER  NGJYRË JESHILE
SAKTESIA +- 2MM
BL1021  DC10WD
11.900 LEKE11.900 LEKE11.900 LEKE
LD050PLD050P
METER LAZER  50M
KLASI LAZERIT II
SAKTESIA +- 2MM
7.900 LEKE7.900 LEKE7.900 LEKE
GA4530GA4530
ELEKTROGUR ME KORRENT
RROTULLIME: 11000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 115MM
FUQIA 720W
8.500 LEKE8.500 LEKE8.500 LEKE
M9510RBM9510RB
ELEKTROGUR ME KORRENT
RROTULLIME: 11000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 115MM
FUQIA 850W
18.500 LEKE18.500 LEKE18.500 LEKE
9565CVR9565CVR
ELEKTROGUR ME KORRENT
RROTULLIME: 12000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
FUQIA 840W
18.500 LEKE18.500 LEKE18.500 LEKE
GA9020GA9020
ELEKTROGUR ME KORRENT
RROTULLIME:6600/MIN
DIAMETRI DISKUT: 230MM
FUQIA 2200W
22.900 LEKE22.900 LEKE22.900 LEKE
GA9082GA9082
ELEKTROGUR ME KORRENT
RROTULLIME: 6600/MIN
DIAMETRI DISKUT: 230MM
FUQIA 2700W
59.000 LEKE59.000 LEKE59.000 LEKE
SG1251SG1251
PRERËSE KANALESH NË MURE ME
KORRENT,  VALIXHE
RROTULLIME: 10000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 125MM
FUQIA 1400W
35.900 LEKE35.900 LEKE35.900 LEKE
LW1400LW1400
SHARRË PËR METAL ME KORRENT
FUQIA: 2200W
 RROTULLIME: 3800/MIN
DIAMETRI DISKUT: 355MM
14.000 LEKE14.000 LEKE14.000 LEKE
M6600BM6600B
MIKSER
FUQIA: 800W
RROTULLIMET: 0-700MIN
36.900 LEKE36.900 LEKE36.900 LEKE
UT1400UT1400
MIKSER
FUQIA: 1150W
RROTULLIMET: 0-900MIN
18.900 LEKE18.900 LEKE18.900 LEKE
HP2050HHP2050H
TRAPAN GODITËS
FUQIA: 720W
RROTULLIMET: 0-2900MIN
2222
14.500 LEKE14.500 LEKE14.500 LEKE
M8700BM8700B
MATRAPIK SHPUES
FUQIA: 710W 22MM
RROTULLIMET: 0-1100MIN
GODITJE: 0-4350MIN
16.500 LEKE16.500 LEKE16.500 LEKE
M8701BM8701B
MATRAPIK SHPUES
FUQIA: 800W 24MM
RROTULLIMET: 0-1200MIN
GODITJE: 0-4500MIN
19.500 LEKE19.500 LEKE19.500 LEKE
HR2670HR2670
MATRAPIK SHPUES
FUQIA: 800W  26MM
RROTULLIMET: 0-1500MIN
GODITJE: 0-4500MIN
38.900 LEKE38.900 LEKE38.900 LEKE
HR2810HR2810
MATRAPIK SHPUES
FUQIA: 800W    28MM
RROTULLIMET: 0-1100MIN
GODITJE: 0-4500MIN
79.000 LEKE79.000 LEKE79.000 LEKE
HR4003HR4003
MATRAPIK SHPUES
FUQIA: 1100W   40MM
RROTULLIMET: 250-500MIN
GODITJE: 1450-2900MIN
111.900 LEKE111.900 LEKE111.900 LEKE
HR5202CHR5202C
MATRAPIK SHPUES
FUQIA: 1510W    55MM
RROTULLIMET: 150-310MIN
GODITJE: 1100-2500MIN
85.000 LEKE85.000 LEKE85.000 LEKE
HM1203CHM1203C
MATRAPIK
FUQIA: 1510W
GODITJE: 950-1900MIN
26.900 LEKE26.900 LEKE26.900 LEKE
M8600BM8600B
MATRAPIK PËR THYERJE
FUQIA: 900W
GODITJE: 0-2900MIN
108.900 LEKE108.900 LEKE108.900 LEKE
HM1307CHM1307C
MATRAPIK
FUQIA: 1510W
GODITJE: 730-1450MIN
44.900 LEKE44.900 LEKE44.900 LEKE
LS1040NLS1040N
SHARRË BANGO ME KËND
RROTULLIME: 4600/MIN
DIAMETRI DISKUT: 260MM
64.500 LEKE64.500 LEKE64.500 LEKE
LH1040LH1040
SHARRË DISK ME 2 FUNKSIONE
RROTULLIME: 4800/MIN
DIAMETRI DISKUT: 260MM
96.500 LEKE96.500 LEKE96.500 LEKE
LH1201LH1201
SHARRË DISK ME 2 FUNKSIONE
RROTULLIME: 3800/MIN
DIAMETRI DISKUT: 305MM
2323
35.900 LEKE35.900 LEKE35.900 LEKE
LS0816FLLS0816FL
SHARRË TËRHEQJE ME KËND
RROTULLIME: 5000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 216MM
128.000 LEKE128.000 LEKE128.000 LEKE
LS1219LS1219
SHARRË TËRHEQJE ME KËND
RROTULLIME: 3200/MIN
DIAMETRI DISKUT: 305MM
15.900 LEKE15.900 LEKE15.900 LEKE
M4501BM4501B
SHARRË SHPATË
GODITJE: 2800/MIN
PRERJE NË DRRU:255MM
PRERJE NË ÇELIK: 50MM
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKE
JR3061TJR3061T
SHARRË SHPATË
GODITJE: 3000/MIN
PRERJE NË DRRU:255MM
PRERJE NË ÇELIK: 130MM
8.900 LEKE8.900 LEKE8.900 LEKE
43264326
SHARRË ME MAJA
GODITJE: 3100/MIN
PRERJE NË DRRU:65MM
PRERJE NË ÇELIK: 6MM
25.900 LEKE25.900 LEKE25.900 LEKE
4350CT4350CT
SHARRË ME MAJA
GODITJE: 2800/MIN
PRERJE NË DRRU:135MM
PRERJE NË ALUMIN: 20MM
13.900 LEKE13.900 LEKE13.900 LEKE
M1902BM1902B
ZDRUKTHUES
RROTULLIME: 0-16000MIN
THELLËSIA E ZDRUKTHIMIT: 1MM
21.900 LEKE21.900 LEKE21.900 LEKE
KP0800KP0800
ZDRUKTHUES PËR BRAZDA
RROTULLIME: 0-17000MIN
THELLËSIA E ZDRUKTHIMIT: 2.5MM
9.900 LEKE9.900 LEKE9.900 LEKE
BO3710BO3710
ZMERILUES
RROTULLIME: 11000/MIN
MADHËSIA E LETRËS: 93-228MM
24.900 LEKE24.900 LEKE24.900 LEKE
BO4901BO4901
ZMERILUES
RROTULLIME: 10000/MIN
MADHËSIA E LETRËS: 115-280MM
16.000 LEKE16.000 LEKE16.000 LEKE
M5802BM5802B
SHARRË DISK
RROTULLIME: 4900/MIN
DIAMETRI DISKUT: 190MM
AKSI DISKUT: 30MM
32.900 LEKE32.900 LEKE32.900 LEKE
N5900BN5900B
SHARRË RRETHORE
RROTULLIME: 4100/MIN
DIAMETRI DISKUT: 235MM
AKSI DISKUT: 30MM
2424
51.000 LEKE51.000 LEKE51.000 LEKE
SP6000JSP6000J
SHARRË ME ZHYTJE
RROTULLIME: 2000-5200/MIN
DIAMETRI DISKUT: 165MM
AKSI DISKUT: 20MM
68.900 LEKE68.900 LEKE68.900 LEKE
CA5000XJCA5000XJ
SHARRË
RROTULLIME: 2200-6400/MIN
DIAMETRI DISKUT: 118MM
AKSI DISKUT: 20MM
6.500 LEKE6.500 LEKE6.500 LEKE
199140-0199140-0
UDHËZUES 1.000MM
8.500 LEKE8.500 LEKE8.500 LEKE
199141-8199141-8
UDHËZUES 1.500MM
9.000 LEKE9.000 LEKE9.000 LEKE
194925-9194925-9
UDHËZUES 1.900MM
5.500 LEKE5.500 LEKE5.500 LEKE
194385-5194385-5
MORSETA PËR KAPJEN E SHINAVE
UDHËZUESE
2.900 LEKE2.900 LEKE2.900 LEKE
198885-7198885-7
SET MONTIMI PËR SHINË PRERJE
12.000 LEKE12.000 LEKE12.000 LEKE
37113711
FREZË DORE
RROTULLIME: 32000/MIN
THELLËSIA E PUNËS: 0-42MM
KAPACITETI PINCETËS: 6MM
32.900 LEKE32.900 LEKE32.900 LEKERT0702CX2RT0702CX2
FREZË DORE
RROTULLIME: 34000/MIN
THELLËSIA E PUNËS: 0-40MM
KAPACITETI PINCETËS: 6-8MM
VJEN ME ÇANTË
14.000 LEKE14.000 LEKE14.000 LEKE
M3601BM3601B
FREZË DORE
RROTULLIME: 0-27000/MIN
THELLËSIA E PUNËS: 0-35MM
FUQIA: 900W
19.900 LEKE19.900 LEKE19.900 LEKE
RP0900RP0900
FREZË DORE
RROTULLIME: 0-27000/MIN
THELLËSIA E PUNËS: 0-35MM
FUQIA: 900W
RP2303FCRP2303FC
55.500 LEKE55.500 LEKE55.500 LEKE
FREZË DORE
RROTULLIME: 9000-23000/MIN
THELLËSIA E PUNËS: 0-70MM
FUQIA: 2100W
2525
24.500 LEKE24.500 LEKE24.500 LEKE
BO6030BO6030
ZMERILUES RRETHOR
RROTULLIME: 4000-10000/MIN
DIAMETRI DISKUT: 150MM
9.000 LEKE9.000 LEKE9.000 LEKE
M9204BM9204B
ZMERILUES RRETHOR
RROTULLIME: 12000/MIN
DIAMETRI FLETËS: 123MM
16.000 LEKE16.000 LEKE16.000 LEKE
AF506AF506
PISTOLETË GOZHDASH
GJATËSIA GOZHDËS: 15-50MM
DIAMETRI GOZHDËS: 1-1.2MM
17.900 LEKE17.900 LEKE17.900 LEKE
AF353AF353
PISTOLETË GOZHDASH
GJATËSIA GOZHDËS: 15-35MM
DIAMETRI GOZHDËS: 0.6/0.6MM
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKE
VC2512LVC2512L
FSHESË ME VAKUM
KAPACITETI DEPOZITËS: 21/18L
PESHA: 8KG
41.900 LEKE41.900 LEKE41.900 LEKE
VC3011LVC3011L
FSHESË ME VAKUM
KAPACITETI DEPOZITËS: 26/23L
PESHA: 10KG
79.000 LEKE79.000 LEKE79.000 LEKE
VC4210LVC4210L
FSHESË ME VAKUM
KAPACITETI DEPOZITËS: 34/30L
PESHA: 16KG
16.000 LEKE16.000 LEKE16.000 LEKE
E-22610E-22610
SET PUNTO MAJA VIDOSJE 200 COPË
9.900 LEKE9.900 LEKE9.900 LEKE
E-22604E-22604
SET PUNTO MAJA VIDOSJE 104 COPË
24.500 LEKE24.500 LEKE24.500 LEKE
E-22589E-22589
SET PUNTO MAJA VIDOSJE 71 COPË
3.900 LEKE3.900 LEKE3.900 LEKE
E-22573E-22573
SET PUNTO MAJA VIDOSJE 38 COPË
32.000 LEKE32.000 LEKE32.000 LEKE
DLM330SMDLM330SM
KORRËSE BARI ME BATERI 18V
KAPACT. KOSHIT/KOSITJE: 30L/270M2
BL1840 DC18SD
2626
53.900 LEKE53.900 LEKE53.900 LEKE
DLM382PM2DLM382PM2
KORRËSE BARI ME BATERI 18V
KAPACT. KOSHIT/KOSITJE:
40L/560M2
BL1840X2 DC18RD
56.000 LEKE56.000 LEKE56.000 LEKE
DLM432CT2DLM432CT2
KORRËSE BARI ME BATERI 18V
KAPACT. KOSHIT/KOSITJE: 40L/575M2
BL1850X2 DC18SH
85.900 LEKE85.900 LEKE85.900 LEKE
DLM466PT2DLM466PT2
KORRËSE BARI ME BATERI 18V
KAPACT. KOSHIT/KOSITJE: 60L/900M2
BL1850X2 DC18RDX1
86.000 LEKE86.000 LEKE86.000 LEKE
DLM481CT2DLM481CT2
KORRËSE BARI ME BATERI 18V
KAPACT. KOSHIT/KOSITJE: 62L/800M2
BL1850X2 DC18SH
64.000 LEKE64.000 LEKE64.000 LEKE
DLM460ZDLM460Z
KORRËSE BARI ME BATERI 18V
KAPACT. KOSHIT/KOSITJE:
60L/1600M2
VETEM VEGLA
29.900 LEKE29.900 LEKE29.900 LEKE
DUR194SFX2DUR194SFX2
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V
RROTULLIME: 4500-6000/MIN
BL1830 DC18SD
75.500 LEKE75.500 LEKE75.500 LEKE
DUR368APT2DUR368APT2
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V
RROTULLIME: 3500-6500/MIN
BL1850X2 DC18RD
33.900 LEKE33.900 LEKE33.900 LEKE
DUB184STDUB184ST
FRYRËSE AJRI ME BATERI 18V
FORCA E FRYRJES: 0-10.9N
PESHA: 3KG
BL1850BX1 DC18SDX1
32.000 LEKE32.000 LEKE32.000 LEKE
DUB362ZDUB362Z
FRYRËSE AJRI ME BATERI 18V
FORCA E FRYRJES: 0-14.4N
PESHA: 4.2KG
VETEM VEGLA
18.900 LEKE18.900 LEKE18.900 LEKE
DUC101ZDUC101Z
SHARRË PËR KRASITJE ME BATERI 18V
GJATËSIA E LAMËS: 100MM
PESHA: 2KG
VETEM VEGLA
32.000 LEKE32.000 LEKE32.000 LEKE
DUC254ZDUC254Z
SHARRË ME ZINXHIR ME BATERI 18V
GJATËSIA E LAMËS: 250MM
PESHA: 3.2KG
VETEM VEGLA
14.900 LEKE14.900 LEKE14.900 LEKE
DHW180ZDHW180Z
LARËSE ME PRESION ME BATERI 18V
GJATËSIA E TUBIT: 6M
PRESIONI: 8/24BAR
VETEM VEGLA
2727
36.000 LEKE36.000 LEKE36.000 LEKE
DUS158ZDUS158Z
SPËRKATËS ME BATERI 18V
KAPACITETI DEPOZITËS: 15L
PRESIONI: 0.5Mpa
VETEM VEGLA
13.000 LEKE13.000 LEKE13.000 LEKE
DUR181ZDUR181Z
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V
RROTULLIME: 7800/MIN
PESHA: 3.1KG
VETEM VEGLA
12.900 LEKE12.900 LEKE12.900 LEKE
DUR193ZDUR193Z
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V
RROTULLIME: 7800/MIN
PESHA: 2.6KG
VETEM VEGLA
52.000 LEKE52.000 LEKE52.000 LEKE
DUR369AZDUR369AZ
KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V
RROTULLIME: 0-5500/MIN
PESHA: 6.6KG
VETEM VEGLA
39.900 LEKE39.900 LEKE39.900 LEKE
DUH506RFDUH506RF
KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V
GODITJE/MINUTË: 4000
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 20MM
BL1830 DC18RC
20.000 LEKE20.000 LEKE20.000 LEKE
DUH507ZDUH507Z
KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V
GODITJE/MINUTË: 2700
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 15MM
VETEM VEGLA
25.900 LEKE25.900 LEKE25.900 LEKE
DUH523RFDUH523RF
KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V
GODITJE/MINUTË: 4000
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 20MM
BL1830 DC18RC
43.000 LEKE43.000 LEKE43.000 LEKE
DUH502SFDUH502SF
KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V
GODITJE/MINUTË: 0-4400
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 21.5MM
BL1830 DC18SD
21.900 LEKE21.900 LEKE21.900 LEKE
DUN461WZDUN461WZ
KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V
GODITJE/MINUTË: 0-1800
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 18MM
47.000 LEKE47.000 LEKE47.000 LEKE
DUN500WZDUN500WZ
KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V
GODITJE/MINUTË: 2000-4400
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 23.5MM
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKE
DUA200ZDUA200Z
SHARRË TELESKOPIKE ME BATERI 18V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.055L
HAPI I ZINXHIRIT: 0.325'’
72.900 LEKE72.900 LEKE72.900 LEKE
DUA301ZDUA301Z
SHARRË TELESKOPIKE ME BATERI 18V
KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 016L
HAPI I ZINXHIRIT: 3/8
2828
31.000 LEKE31.000 LEKE31.000 LEKE
DUX18ZDUX18Z
MOTORRI ME BATERI 18V SHUME
FUNKSINESH
VETEM VEGLA
34.900 LEKE34.900 LEKE34.900 LEKE
DUX60XZDUX60XZ
MOTORRI ME BATERI 18V+18V
 SHUME FUNKSINESH
VETEM VEGLA
7.500 LEKE7.500 LEKE7.500 LEKE
191E24-8191E24-8
ZGJATIM I BOSHTIT LE400MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60,
EX2650LH, UX01G
15.900 LEKE15.900 LEKE15.900 LEKE
191N31-5191N31-5
ZGJATIM I BOSHTIT EM408MP
GJERËSIA MKS. E PRERJES: 300MM
20.000 LEKE20.000 LEKE20.000 LEKE
1912T8-81912T8-8
AKSESOR PËR KRASITJE ME KËND  PËR
MODELET: DUX18, DUX60, UX01G
17.000 LEKE17.000 LEKE17.000 LEKE
191T38-7191T38-7
ZGJATIM SHARRE ME ZINXHIR EY403MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60,
EX2650LH, UX01G
19.000 LEKE19.000 LEKE19.000 LEKE
191P76-5191P76-5
AKSESOR PËR FRYRJE GJETHESH
UB401MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60,
EX2650LH, UX01G
9.000 LEKE9.000 LEKE9.000 LEKE
1912R8-41912R8-4
AKSESOR PËR FRYRJE GJETHESH
UB402MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60, UX01G
19.900 LEKE19.900 LEKE19.900 LEKE
1912T0-41912T0-4
TEH PËR BAR DHE GARDHE EN422MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60, UX01G
23.000 LEKE23.000 LEKE23.000 LEKE
1913C9-31913C9-3
TEH PËR BAR DHE GARDHE EN424MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60, UX01G
17.900 LEKE17.900 LEKE17.900 LEKE
197743-4197743-4
TEH PËR BAR DHE GARDHE EN410MP
PËR MODELET: DUX18, DUX60, UX01G,
EX2650LH
1.900 LEKE1.900 LEKE1.900 LEKE
P-84660P-84660
DOREZA PUNE CUFF
2929
700 LEKE700 LEKE700 LEKE
P-84698P-84698
DOREZA PUNE FITKNIT
MUNDËSI PËRDORIMI EKRANI NË
PREKJE
1.500 LEKE1.500 LEKE1.500 LEKE
P-84729P-84729
DOREZA PUNE FITKNIT ADV7
MUNDËSI PËRDORIMI EKRANI NË
PREKJE
400 LEKE400 LEKE400 LEKE
E-01731E-01731
FIJE BARI BLU ME 4 CEPA
DIAMETRI: 1.65MM
GJATËSIA: 15M
500 LEKE500 LEKE500 LEKE
E-01769E-01769
FIJE BARI JESHILE ME 4 CEPA
DIAMETRI: 2MM
GJATËSIA: 15M
600 LEKE600 LEKE600 LEKE
E-01797E-01797
FIJE BARI PORTOKALLI ME 4 CEPA
DIAMETRI: 2.4MM
GJATËSIA: 15M
600 LEKE600 LEKE600 LEKE
E-01828E-01828
FIJE BARI E KUQE ME 4 CEPA
DIAMETRI: 2.7MM
GJATËSIA: 15M
1.000 LEKE1.000 LEKE1.000 LEKE
E-01834E-01834
FIJE BARI E KUQE ME 4 CEPA
DIAMETRI: 2.7MM
GJATËSIA: 30M
1.000 LEKE1.000 LEKE1.000 LEKE
E-02836E-02836
FIJE BARI E RRUMBULLAKËT E VERDHË
DIAMETRI: 3MM
GJATËSIA: 15M
4.200 LEKE4.200 LEKE4.200 LEKE
E-02858E-02858
FIJE BARI E RRUMBULLAKËT E
VERDHË
DIAMETRI: 3MM
GJATËSIA: 168M
700 LEKE700 LEKE700 LEKE
E-02870E-02870
FIJE BARI KATRORE E VERDHË
DIAMETRI: 3MM
GJATËSIA: 15M
6.000 LEKE6.000 LEKE6.000 LEKE
E-02892E-02892
FIJE BARI KATRORE E VERDHË
DIAMETRI: 3MM
GJATËSIA: 132M
DISK PER KORRESE BARI
3 DHEMBE
257MM X 25.4
3030
2.200 LEKE2.200 LEKE2.200 LEKE
1915D8-41915D8-4
KOKE FIJE BARI
M10 - 2MM X 3M
2.200 LEKE2.200 LEKE2.200 LEKE
1915D7-61915D7-6
KOKE FIJE BARI
M10 - 2.4MM X 3M
2.500 LEKE2.500 LEKE2.500 LEKE
1914R8-61914R8-6
KOKE FIJE BARI
M10/M8 - 2MM X 3M
3.200 LEKE3.200 LEKE3.200 LEKE
1911Y3-71911Y3-7
KOKE FIJE BARI
M10x1.25LH 4m
1.800 LEKE1.800 LEKE1.800 LEKE
YA00000745YA00000745
THIKE KORRESE BARI 330MM
ELM3320
2.200 LEKE2.200 LEKE2.200 LEKE
YA00000738YA00000738
THIKE KORRESE BARI 410MM
ELM4120
1.900 LEKE1.900 LEKE1.900 LEKE
YA00000746YA00000746
THIKE KORRESE BARI 370MM
ELM3720
2.400 LEKE2.400 LEKE2.400 LEKE
191D43-8191D43-8
THIKE KORRESE BARI 430MM
DLM432
1.200 LEKE1.200 LEKE1.200 LEKE
D-66008D-66008
DISK PER KORRESE BARI
4 DHEMEBE
230MM   X 25.4
1.500 LEKE1.500 LEKE1.500 LEKE
D-66036D-66036
1.000 LEKE1.000 LEKE1.000 LEKE
D-66058D-66058
DISK PER KORRESE BARI
2 DHEMBE
230MM X 25.4
KORRËSE BARI
KAPACITETI KOSHIT: 40L
KAPACITETI KOSITËS: 400M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-55MM
KRASITËSE LIGUSTRASH
GODITJE/MINUTË: 3200
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 18MM
3131
19.000 LEKE19.000 LEKE19.000 LEKE
ELM3320ELM3320
KORRËSE BARI
KAPACITETI KOSHIT: 30L
KAPACITETI KOSITËS: 400M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-55MM
22.000 LEKE22.000 LEKE22.000 LEKE
ELM3720ELM3720
18.500 LEKE18.500 LEKE18.500 LEKE
UH5261UH5261
KRASITËSE LIGUSTRASH
GODITJE/MINUTË: 3200
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 15MM
20.500 LEKE20.500 LEKE20.500 LEKE
UH6570UH6570
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKE
HW111HW111
POMPË LAVAZHI
PRURJA MAKSIMALE: 370L/H
PRESIONI: 110BAR
ALLALL
THETHE
POWERPOWER
YOU NEEDYOU NEED
ALL
THE
POWER
YOU NEED
KORRËSE BARI
KAPACITETI KOSHIT: 40L
KAPACITETI KOSITËS: 400M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-55MM
KRASITËSE LIGUSTRASH
GODITJE/MINUTË: 3200
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 18MM
2828
19.000 LEKE19.000 LEKE19.000 LEKE
ELM3320ELM3320
KORRËSE BARI
KAPACITETI KOSHIT: 30L
KAPACITETI KOSITËS: 400M2
LARTËSIA E PRERJES: 20-55MM
22.000 LEKE22.000 LEKE22.000 LEKE
ELM3720ELM3720
18.500 LEKE18.500 LEKE18.500 LEKE
UH5261UH5261
KRASITËSE LIGUSTRASH
GODITJE/MINUTË: 3200
TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 15MM
20.500 LEKE20.500 LEKE20.500 LEKE
UH6570UH6570
28.000 LEKE28.000 LEKE28.000 LEKE
HW111HW111
POMPË LAVAZHI
PRURJA MAKSIMALE: 370L/H
PRESIONI: 110BAR
ALLALL
THETHE
POWERPOWER
YOU NEEDYOU NEED
ALL
THE
POWER
YOU NEED
OFERTA ZGJAT NGA 01.03.2026-30.09.2026OFERTA ZGJAT NGA 01.03.2026-30.09.2026OFERTA ZGJAT NGA 01.03.2026-30.09.2026
	01.03.2026-30.09.2026
	1915N0-0  TEL LIDHËS 32 PCS
	TURRJELË TOKE ME BATERI 40V
	ZGJATIM SHARRE ME ZINXHIR
	EY403MP
	PËR MODELET: DUX18, DUX60, EX2650LH, UX01G
	AKSESOR PËR FRYRJE GJETHESH UB401MP
	AKSESOR PËR FRYRJE GJETHESH UB402MP
	TEH PËR BAR DHE GARDHE EN422MP
	23.000 LEKE
	TD004GZ
	93.000 LEKE
	89.000 LEKE
	DK0124G201
	DK0114G201
	SET XGT SETI PËRMBAN VIDATOR TD001G, TRAPAN HP001G, BATERIX2, KARIKUES DHE ÇANTË
	SET XGT SETI PËRMBAN ELEKTROGUR GA005G, TRAPAN DF001G, BATERI, KARIKUES DHE MAKPAC 4
	93.000 LEKE
	TW001GM201
	43.000 LEKE
	43.000 LEKE
	TW002GZ
	TW001GZ
	36.000 LEKE
	TW007GZ
	89.000 LEKE
	47.500 LEKE
	TW011GZ
	VIDATOR ME GODITJE ME BATERI 40V: RRTULLIME: 0-1800/MIN GODITJE: 0-2600/MIN VETEM VEGLA
	TW009GZ
	26.000 LEKE
	77.000 LEKE
	155.000 LEKE
	TW010GT201
	GA005GM201
	SET XGT  ELEKTROGUR ME 2 BATERI BL4040, KARIKUES DC40RA DHE MACPAK 3
	GA005GZ
	ELEKTROGUR ME BATERI 40V RROTULLIME: 8500/MIN DIAMETRI DISKUT: 125MM VETEM VEGLA
	28.000 LEKE
	GA023GZ
	30.000 LEKE
	91.000 LEKE
	GA038GT201
	GA029GZ
	30.900 LEKE
	GA050GZ
	36.000 LEKE
	27.000 LEKE
	GD001GZ
	GA055GZ
	105.000 LEKE
	HM001GM201
	53.000 LEKE
	88.000 LEKE
	HM002GZ03
	HM001GZ02
	140.000 LEKE
	99.000 LEKE
	249.000 LEKE
	HM004GZ01
	HR005GZ01
	HR005GM202
	108.000 LEKE
	HR008GM201
	55.000 LEKE
	32.000 LEKE
	HR010GZ
	HR008GZ
	156.000 LEKE
	TR001GZ
	94.000 LEKE
	63.000 LEKE
	VROO4GZ
	VR003GM101
	56.000 LEKE
	43.000 LEKE
	299.000 LEKE
	VR002CZ
	VC009GZ01
	VC003GLZ
	33.000 LEKE
	46.000 LEKE
	55.000 LEKE
	VC014GLZ
	HS003GZ
	HS009GZ
	120.000 LEKE
	HS011GT201
	59.000 LEKE
	125.000 LEKE
	HS013GT101
	HS011GZ
	54.000 LEKE
	RS002GZ
	54.000 LEKE
	48.000 LEKE
	RT001GZ18
	SP001GZ03
	38.000 LEKE
	RP001GZ
	28.000 LEKE
	19.900 LEKE
	TM001GZ
	AS001GZ
	34.000 LEKE
	34.000 LEKE
	36.000 LEKE
	KP001GZ
	JV002GZ
	JV001GZ
	BATERI BL4020
	40VMAX XGT
	2.0Ah
	BATERI BL4025
	40VMAX XGT
	2.5Ah
	BATERI BL4050F
	40VMAX XGT
	5.0Ah
	BATERI BL4040F
	40VMAX XGT
	4.0Ah
	BATERI BL4080F
	40VMAX XGT
	8.0Ah
	ADAPTOR PËR BATERITË XGT
	63.000 LEKE
	191J97-1
	55.000 LEKE
	74.000 LEKE
	191U00-8
	191L77-9
	84.000 LEKE
	191U13-9
	140.000 LEKE
	191U42-2
	120.000 LEKE
	191U28-6
	74.000 LEKE
	191V35-5
	DISTRIBUTOR I AUTORIZUAR PER SHQIPËRINË
	107.000 LEKE
	191Z97-1
	VEGLAT MAKITA 18V
	17.500 LEKE
	47.000 LEKE
	DGA504RTJ
	36.900 LEKE
	DHP485RFE
	DF490WV
	66.000 LEKE
	DHR182RTJ
	63.000 LEKE
	DTW301RTJ
	57.000 LEKE
	DHP489RTJ
	79.000 LEKE
	DTW1001RTJ
	49.000 LEKE
	DLX2535TJ
	SET 2 VIDATORË DDF490Z  DTD153Z KARIKUES DC18RC DY BATERI BL1850B
	139.000 LEKE
	DTR180RTE
	LIDHËSE TELI ARMATURE 18V BL1850B X 2 DC18RC  X1 50 X TOPA TELI
	12.900 LEKE
	62.500 LEKE
	129.000 LEKE
	DLX2527TJ
	SET 2 VIDATORË DDF489Z  DTD173Z KARIKUES DC18RC DY BATERI BL1850B
	DGA452Z
	ELEKTROGUR ME BATERI 18V RROTULLIME: 11000/MIN DIAMETRI DISKUT: 115MM AKSI DISKUT: 22.23MM
	DLX4195JX1
	SET 4 VEGLA  DDF489Z  DTD173Z DHR243Z, DGA504Z  KUTI MAKPAC X2 KARIKUES DC18RC BL1850B X3 + AKSESORË
	21.000 LEKE
	DGA504Z
	11.900 LEKE
	11.500 LEKE
	DDF482Z
	DDF490Z
	ELEKTROGUR ME BATERI 18V RROTULLIME: 8500/MIN DIAMETRI DISKUT: 125MM AKSI DISKUT: 22.23MM
	19.000 LEKE
	DDF484Z
	23.900 LEKE
	19.500 LEKE
	DFS451Z
	DDF489Z
	27.500 LEKE
	DFS452Z
	8.900 LEKE
	DTD156Z
	VIDATOR GODITËS ME BATERI 18V RROTULLIME: 0-2500/MIN GODITJE: 0-3000/MIN VETEM VEGLA
	14.900 LEKE
	DCO180Z
	FREZË GIPSI ME BATERI 18V RROTULLIME: 30000/MIN PESHA: 1.8KG VETEM VEGLA
	29.000 LEKE
	28.500 LEKE
	18.500 LEKE
	DTD153Z
	VIDATOR GODITËS ME BATERI 18V RROTULLIME: 0-3400/MIN GODITJE: 0-3600/MIN VETEM VEGLA
	DTL300Z
	VIDATOR KËNDOR ME BATERI 18V RROTULLIME: 0-3200/MIN GODITJE: 0-4000/MIN  340NM VETEM VEGLA
	DTD173ZJX2
	VIDATOR GODITËS ME BATERI 18V RROTULLIME: 0-3400/MIN GODITJE: 0-3600/MIN VETEM VEGLA, KUTI DHE AKSESORE
	10.500 LEKE
	DTW190Z
	34.900 LEKE
	40.500 LEKE
	DTW1002Z
	DTW701Z
	199.500 LEKE
	DTC102GZ
	22.900 LEKE
	DHR183Z
	299.000 LEKE
	DTC303GZ
	27.500 LEKE
	21.000 LEKE
	DHR202Z
	37.500 LEKE
	DHR263Z
	DHR243Z
	34.500 LEKE
	23.500 LEKE
	DKP180Z
	26.500 LEKE
	DCG180Z
	DVP180Z
	11.500 LEKE
	DJR183Z
	21.900 LEKE
	DJV180Z
	11.000 LEKE
	DJV186Z
	31.900 LEKE
	DJV182Z
	24.500 LEKE
	DTM52Z
	19.500 LEKE
	DTM53Z
	34.900 LEKE
	DHS660Z
	34.900 LEKE
	DPT353Z
	169.500 LEKE
	DLS211Z
	39.000 LEKE
	65.000 LEKE
	26.900 LEKE
	DST221Z
	DFN350Z
	DBN900ZK
	12.500 LEKE
	DBO484Z
	17.500 LEKE
	DAS180Z
	59.500 LEKE
	DSP600ZJ
	ZMERILUES ME BATERI 18V LETRA ABRAZIVE: 114X102/140X114MM RROTULLIME: 11000-14000MIN VETEM VEGLA
	SHARRË ME ZHYTJE ME BATERI 18V RROTULLIME: 2500-6300/MIN DIAMETRI DISKUT: 165MM AKSI DISKUT: 20MM VETEM VEGLA
	9.500 LEKE
	DUB186Z
	66.900 LEKE
	CW003GZ
	KUTI NGROHJE/FTOHJE ME BATERI  KAPACITETI DEPOZITËS: 7L ME LIDHJE USB
	FRYRËSE ME BATERI 18V FORCA E FRYRJES: 2.5N PESHA: 2KG VETEM VEGLA
	7.500 LEKE
	DCL180ZB
	FSHESË ME BATERI 18V KAPACITETI DEPOZITËS: 0.65L PESHA: 1.2KG VETEM VEGLA
	75.000 LEKE
	CW001GZ
	10.900 LEKE
	BL1850B
	7.900 LEKE
	BL1830B
	KUTI NGROHJE/FTOHJE ME BATERI  KAPACITETI DEPOZITËS: 20L ME LIDHJE USB
	18.500 LEKE
	22.500 LEKE
	11.900 LEKE
	BL1860B
	BL18120B
	BL1890B
	7.900 LEKE
	DC18RC
	6.900 LEKE
	191X80-2
	16.000 LEKE
	DC18RD
	3.800 LEKE
	MAKPAC1
	5.500 LEKE
	MAKPAC3
	4.900 LEKE
	MAKPAC2
	6.500 LEKE
	MAKPAC4
	21.500 LEKE
	27.500 LEKE
	CLX224X
	TR00000001
	32.900 LEKE
	86.000 LEKE
	61.900 LEKE
	SK700D
	SK105D
	SK700GD
	64.000 LEKE
	SK105GDZ
	11.900 LEKE
	7.900 LEKE
	GA4530
	LD050P
	8.500 LEKE
	M9510RB
	18.500 LEKE
	18.500 LEKE
	GA9020
	9565CVR
	35.900 LEKE
	22.900 LEKE
	GA9082
	59.000 LEKE
	LW1400
	SG1251
	14.000 LEKE
	36.900 LEKE
	18.900 LEKE
	M6600B
	HP2050H
	UT1400
	14.500 LEKE
	M8700B
	16.500 LEKE
	19.500 LEKE
	HR2670
	M8701B
	38.900 LEKE
	HR2810
	111.900 LEKE
	HR5202C
	79.000 LEKE
	HR4003
	85.000 LEKE
	HM1203C
	108.900 LEKE
	HM1307C
	26.900 LEKE
	M8600B
	44.900 LEKE
	96.500 LEKE
	64.500 LEKE
	LS1040N
	LH1201
	LH1040
	35.900 LEKE
	15.900 LEKE
	M4501B
	128.000 LEKE
	LS0816FL
	LS1219
	28.000 LEKE
	JR3061T
	25.900 LEKE
	4350CT
	8.900 LEKE
	4326
	9.900 LEKE
	21.900 LEKE
	13.900 LEKE
	M1902B
	BO3710
	KP0800
	24.900 LEKE
	32.900 LEKE
	N5900B
	16.000 LEKE
	BO4901
	M5802B
	51.000 LEKE
	SP6000J
	6.500 LEKE
	68.900 LEKE
	199140-0
	CA5000XJ
	8.500 LEKE
	199141-8
	5.500 LEKE
	194385-5
	9.000 LEKE
	194925-9
	2.900 LEKE
	198885-7
	3711
	12.000 LEKE
	32.900 LEKE
	RT0702CX2
	14.000 LEKE
	55.500 LEKE
	19.900 LEKE
	RP2303FC
	RP0900
	M3601B
	24.500 LEKE
	BO6030
	9.000 LEKE
	16.000 LEKE
	AF506
	M9204B
	17.900 LEKE
	AF353
	41.900 LEKE
	VC3011L
	28.000 LEKE
	VC2512L
	79.000 LEKE
	VC4210L
	16.000 LEKE
	9.900 LEKE
	E-22604
	E-22610
	3.900 LEKE
	32.000 LEKE
	24.500 LEKE
	E-22589
	DLM330SM
	E-22573
	53.900 LEKE
	DLM382PM2
	85.900 LEKE
	56.000 LEKE
	DLM466PT2
	DLM432CT2
	86.000 LEKE
	DLM481CT2
	64.000 LEKE
	29.900 LEKE
	DUR194SFX2
	DLM460Z
	32.000 LEKE
	75.500 LEKE
	DUR368APT2
	33.900 LEKE
	DUB362Z
	DUB184ST
	18.900 LEKE
	14.900 LEKE
	DHW180Z
	32.000 LEKE
	DUC254Z
	DUC101Z
	36.000 LEKE
	DUS158Z
	12.900 LEKE
	DUR193Z
	13.000 LEKE
	DUR181Z
	KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V RROTULLIME: 7800/MIN PESHA: 3.1KG VETEM VEGLA
	KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V RROTULLIME: 7800/MIN PESHA: 2.6KG VETEM VEGLA
	52.000 LEKE
	DUR369AZ
	20.000 LEKE
	DUH507Z
	KORRËSE ME FIJE ME BATERI 18V RROTULLIME: 0-5500/MIN PESHA: 6.6KG VETEM VEGLA
	39.900 LEKE
	DUH506RF
	KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V GODITJE/MINUTË: 2700 TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 15MM VETEM VEGLA
	KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V GODITJE/MINUTË: 4000 TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 20MM BL1830 DC18RC
	43.000 LEKE
	21.900 LEKE
	25.900 LEKE
	DUH523RF
	DUN461WZ
	KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V GODITJE/MINUTË: 0-1800 TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 18MM
	DUH502SF
	KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V GODITJE/MINUTË: 4000 TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 20MM BL1830 DC18RC
	KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V GODITJE/MINUTË: 0-4400 TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 21.5MM BL1830 DC18SD
	47.000 LEKE
	28.000 LEKE
	72.900 LEKE
	DUA301Z
	DUN500WZ
	DUA200Z
	KRASITËS LIGUSTRASH ME BATERI 18V GODITJE/MINUTË: 2000-4400 TRASHËSIA MKS. E DEGËS: 23.5MM
	SHARRË TELESKOPIKE ME BATERI 18V KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 016L HAPI I ZINXHIRIT: 3/8
	SHARRË TELESKOPIKE ME BATERI 18V KAPACITETI REZERV. TË VAJIT: 0.055L HAPI I ZINXHIRIT: 0.325'’
	31.000 LEKE
	DUX18Z
	34.900 LEKE
	7.500 LEKE
	191E24-8
	DUX60XZ
	15.900 LEKE
	191N31-5
	17.000 LEKE
	191T38-7
	20.000 LEKE
	1912T8-8
	19.900 LEKE
	19.000 LEKE
	191P76-5
	9.000 LEKE
	1912T0-4
	1912R8-4
	17.900 LEKE
	1.900 LEKE
	23.000 LEKE
	1913C9-3
	P-84660
	197743-4
	700 LEKE
	400 LEKE
	1.500 LEKE
	P-84698
	P-84729
	E-01731
	500 LEKE
	E-01769
	600 LEKE
	600 LEKE
	E-01828
	E-01797
	1.000 LEKE
	4.200 LEKE
	1.000 LEKE
	E-01834
	E-02858
	E-02836
	700 LEKE
	E-02870
	6.000 LEKE
	E-02892
	2.200 LEKE
	2.500 LEKE
	2.200 LEKE
	1915D8-4
	KOKE FIJE BARI M10 - 2MM X 3M
	1915D7-6
	1914R8-6
	KOKE FIJE BARI M10 - 2.4MM X 3M
	KOKE FIJE BARI M10/M8 - 2MM X 3M
	3.200 LEKE
	1911Y3-7
	1.800 LEKE
	2.200 LEKE
	YA00000738
	THIKE KORRESE BARI 410MM ELM4120
	YA00000745
	THIKE KORRESE BARI 330MM ELM3320
	2.400 LEKE
	1.200 LEKE
	1.900 LEKE
	YA00000746
	THIKE KORRESE BARI 370MM ELM3720
	D-66008
	DISK PER KORRESE BARI  4 DHEMEBE  230MM   X 25.4
	191D43-8
	THIKE KORRESE BARI 430MM DLM432
	DISK PER KORRESE BARI  3 DHEMBE 257MM X 25.4
	DISK PER KORRESE BARI  2 DHEMBE 230MM X 25.4